
PUMPA black line Box 1 VE čerpací jímka DN40
vč.šachty 1100x2000mm, ZB00042355+čerpadlo

» AKCE

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 10:17
1/2

Pumpa 
Balení 1,0000 
Množství skladem 10,00 
Rezervováno 1,00 
Kód produktu 32837 
EAN 0000000032837 

Dostupnost: 9,00 ks

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/pumpa


PUMPA black line Box 1 VE čerpací jímka DN40
vč.šachty 1100x2000mm, ZB00042355+čerpadlo

» AKCE

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

21.11.2024 10:17
2/2

Popis
Čerpací jímka 1VE MORAVA CLASSIC je určena pro
čerpání splaškových vod, které jsou sváděny z
nemovitostí. Čerpací šachta je vybavena
vřetenovým nerezovým čerpadlem, které je řízeno
ovládací automatikou. Celá sestava je určena pro
napojení do sítě tlakové kanalizace.

Ovládací automatika Classic
Zajišťuje automatický provoz čerpací jímky
Krytí pro venkovní použití IP55
Snímání hladiny pomocí 2 ks plovákových spínačů
Vestavěná akustická signalizace poruchy čerpadla
Vybavena řídícím modulem, která umožňuje ruční
odčerpání jímky
Vybavena proudovým chráničem a motorovou
ochranou

Použití
U objektů, kde jsou vyvedeny odpadní vody
pod úroveň veřejné kanalizace.
Ekonomické a hospodárné řešení v místě zástavby,


